
DN
30

0

žla
b

DN250 bet
on

čer
pač

ka

bet.žlab

bet.žlab

beton

kostka

kostka

kostka

kostka

kostka

kostka

asfalt

kostka

záhon

záhon

záhon

uh
lák

štěrk

mostek

vpusť

šachta

dla
žba

ště
rko

vá 
ces

ta

ště
rko

vá
 ce

sta

ště
rko

vá
 ce

sta

recykl
át

štěrk

be
t. p

an
el

živ
ý p

lot

živý plotcedule

ch
od

ník
 ži

vic
e

kolejnice

signalizace

DN150ká
me

n

ul.
 Št

ern
be

rsk
á

ul.Chalupnická

SIL
NI

CE
 III

/37
02

1 

kolejnice

osa koleje
809/1809/2

810/1

81
0/2

1936/1

19
36

/3

19
36

/4

441

442443

444

450

451

45
2

454

455

218/1

218/2

445

448

449

804

805

806

807

808

20
4

207

794

795

796

777

797

799

801

802

194

187

456/1

206

Chalupnická

č.p. 25

č.p. 114

č.p. 107

č.p. 41

č.p. 211

č.p. 166

1290/1

2170

VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ STÁVAJÍCÍHO A
NOVÉHO CHODNÍKU, VE STÁVAJACÍM ASFALTOVÉM CHODNÍKU
BUDE PROVEDENO ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY DÉLKY 2,30 m,
NOVÝ CHODNÍK BUDE UKONČEN SNÍŽENÝM OBRUBNÍKEM
80/200 DO LOŽE Z BET. C20/25 XF3 VÝŠKY ± 0 mm

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

1.8
0

2.0
0

2.00

1.4
0

1.3
0

2.0
0

1.25

1.35

1.80

2.00

0.5
0

3.30

1.50

1.8
0

0.5
0

R0.50

R4.00

1.1
5

3.5
0

2.1 2.2

3.4

3.1

3.2

3.3

3.6

3.5

1.00

8.00

0.63

4.00

2.7
5

6.0
0

2.00

2.30

R5
.00

R5.00

0.50

NAVÁZÁNÍ VSTUPU K BUDOVĚ č.p. 41
BUDE PROVEDENO PŘEDLÁŽDĚNÍM DLAŽBY
Z ŽULOVÝCH KOSTEK 8/10 O ROZMĚRECH
1,25 x 0,50 m (PLOCHA = 0,63 m2)

VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ
STÁVAJÍCÍHO A NOVÉHO CHODNÍKU, NOVÝ
CHODNÍK BUDE UKONČEN SNÍŽENÝM OBRUBNÍKEM
80/200 DO LOŽE Z BET. C20/25 XF3 VÝŠKY ± 0 mm

NAVÁZÁNÍ VSTUPU K BUDOVĚ Č.P. 114 BUDE
PROVEDENO ODSTRANĚNÍM STÁVAJÍCÍ
BETONOVÉ PLOCHY 1,0 m2 A NAVÁZÁNÍM
CHODNÍKU NA STÁVAJÍCÍ BETONOVOU DLAŽBU
PLOCHOU 1,80 m2

S OHLEDEM NA MÍSTNÍ PODMÍNKY BUDE
PROVEDENO ZÚŽENÍ CHODNÍKU VE SMĚROVÉM
OBLOUKU Z ŠÍŘKY 2,00 m → 1,80 m

NAVÁZÁNÍ VJEZDU K PARCELE Č. 449
BUDE PROVEDENO RECYKLOVANÝM

(FRÉZOVANÝM) MATERIÁLEM TL. 200 mm

NOVÝ BETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB O
ROZMĚRECH 330/630/150 mm, DÉLKY 75,0 + 8,0 m,
DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3, KTERÝ BUDE
PŘILÉHAT K CHODNÍKOVÉMU OBRUBNÍKU
VÝŠKY +0 mm

NASMĚROVÁNÍ BET. ODVODŇOVACÍHO
ŽLABU NA STÁVAJÍCÍ VTOK TVOŘENÝ

BETONOVOU TROUBOU DN150

NA UL. CHALUPNICKÁ BUDE PODÉL SILNIČNÍ
OBRUBY V ŠÍŘCE 0,50 m PROVEDENO
NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ NEZPEVNĚNOU
KOMUNIKACI RECYKLOVANÝM (FRÉZOVANÝM)
MATERIÁLEM TL. 250 mm

NAVÁZÁNÍ VJEZDU K PARCELE Č. 455
RECYKLOVANÝM (FRÉZOVANÝM)

MATERIÁLEM TL. 200 mm,

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO BETONOVÉHO
PANELU O PŮDORYSNÝCH ROZMĚRECH 9,90 x
0,95 m, STÁVAJÍCÍ ŠTĚRKOVÁ PLOCHA BUDE
NAHRAZENA ZA ZELEŇ

ROZHRANÍ NOVÉHO CHODNÍKU A ÚČELOVÉ
KOMUNIKACE BUDE TVOŘIT VAROVNÝ PÁS
ŠÍŘKY 400 mm, Z BET. HMATNÉ DLAŽBY

VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ
NOVÉHO CHODNÍKU A STÁVAJÍCÍ LÁVKY PRO
PĚŠÍ, CHODNÍK BUDE UKONČEN SNÍŽENÝM

OBRUBNÍKEM O ROZMĚRECH 80/200 DO
LOŽE Z BET. C20/25 XF3 VÝŠKY ± 0 mm

REKONSTRUOVANÝ TRUBNÍ PROPUSTEK S PODÉLNÝM SKLONEM 2,0%, KTERÝ
BUDE TVOŘIT KORUGOVANÁ TRUBKA PP DN 250 SN 8x DÉLKY 4,0 m, TRUBKA
BUDE ZAŘÍZNUTA DLE ŠIKMÝCH ČEL SE SKLONEM 1:1,5, ŠIKMÁ ČELA BUDOU
OPEVNĚNA LOMOVÝM KAMENEM TL. 100 mm DO LOŽE Z BET. C20/25 TL. 100
mm S VYSPÁROVÁNÍM CEM. MALTOU M25 XF3, OPĚRU ODLÁŽDĚNÍ BUDE
TVOŘIT BETONOVÝ PRÁH O ROZMĚRECH 1,0 x 0,35 x 0,5 Z BET. C20/25 XF3
VIZ PŘÍLOHA D.1.6 - PODÉLNÝ A PŘÍČNÝ ŘEZ PROPUSTKEM

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ
NASMĚROVÁNÍ BET. ŽLABU DO VTOKU
PROPUSTKU DN250 V DÉLCE CCA 11,70 m

ODVODNĚNÍ JE ŘEŠENO DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU - DEŠŤOVÉ VODY
BUDOU V MÍSTĚ VYÚSTĚNÍ ODVODŇOVACÍHO ŽLABU POVRCHOVĚ
ZASAKOVÁNY, V PŘÍPADĚ VYŠŠÍHO MNOŽSTVÍ SRÁŽEK VODY
STEČOU DO PŘILEHLÉHO POTOKU POLIČKA A ŘEKY MORAVICE, COŽ
JE ZAJIŠTĚNO DOSTATEČNÝM PODÉLNÝM SKLONEM

V RÁMCI STAVBY BUDE PROVEDENO SMĚROVÉ PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍHO PODZEMNÍHO
SDĚLOVACÍHO KABELU V DÉLCE CCA 33,0 m OD SPOLEČNOSTI CETIN, A.S. TAK, ABY

VEDENÍ PROBÍHALO MIN. 20 cm OD OKRAJE CHODNÍKOVÉ OBRUBY. V MÍSTECH KŘÍŽENÍ
ZPEVNĚNÝCH PLOCH CHODNÍKU, BETONOVÉHO ŽLABU A PODZEMNÍHO SDĚLOVACÍHO

KABELU OD SPOLEČNOSTI CETIN, A.S. BUDE NUTNÉ ULOŽENÍ SÍTÍ DO CHRÁNIČEK, A TO
V CELKOVÉ DÉLCE 15,50 m (2,35 + 6,75 + 3,70 + 2,75 m), MIN. KRYTÍ JE 400 mm POD

POVRCHEM CHODNÍKU / BET. ŽLABU A 600 mm POD VOLNÝM TERÉNEM.

NA UL. CHALUPNICKÁ BUDE PROVEDEN
ZÁSYP KAČÍRKEM MEZI CHODNÍKOVOU

OBRUBOU A BET. PODEZDÍVKOU OPLOCENÍ
PARCEL Č804, 805, FRAKCE 8/16, TL. 100 mm

VLASTNÍK PARCEL Č. 804, 805 SI ZAJISTÍ (V PŘÍPADĚ
POTŘEBY) NA SVÉ NÁKLADY VÝŠKOVOU ÚPRAVU 2

KS BRANEK, VLASTNÍK TĚCHTO PARCEL PLÁNUJE
NAVÝŠENÍ UPRAVENÉHO TERÉNU PŘED VSTUPEM

DO BUDOVY Č.P. 166

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY V DÉLCE 25,0 m V ASFALTOVÉM
KRYTU KOMUNIKACE PRO MOŽNOST PROVEDENÍ NOVÝCH

KONSTRUKCÍ CHODNÍKU, VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ
NAVÁZÁNÍ,  PO DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE SPÁRA

ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

R1.00 R1.00

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO
KEŘE NA PARCELE Č.218/1

6.00

2.9
5

ROZŠÍŘENÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE
RECYKLOVANÝM (FRÉZOVANÝM)
MATERIÁLEM TL. 200 mm

1.2
5

1.2
5

0.5
0

0.2
5

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE K PARCELE Č. 455 BUDE NAPOJENA
SJEZDEM NA SILNICI III/37021 PROSTŘEDNICTVÍM CHODNÍKOVÉHO

PŘEJEZDU, SILNIČNÍM SNÍŽENÝM OBRUBNÍKEM 150/150 DO LOŽE
Z BET. C20/25 XF3 S OPĚROU, DÉLKY 6,0 m, VÝŠKY +20 mm

R30.00

STÁVAJÍCÍ SSZ ŽELEZNIČNÍHO
PŘEJEZDU STAVBOU NEBUDE
DOTČENO

6.65

6.50

3.25 3.25

2.3
0

S OHLEDEM NA MÍSTNÍ PODMÍNKY BUDE
PROVEDENO ZÚŽENÍ CHODNÍKU V OBLOUKU
R=30,0 m, Z ŠÍŘKY 2,30 m → 2,00 m

NOVÝ CHODNÍK UL. ŠTERNBERSKÁ NEBUDE ZUŽOVAT
STÁVAJÍCÍ SILNICI III/37021, ZVÝŠENÁ OBRUBA PODÉL

KOMUNIKACE BUDE MÍT VÝŠKU +120 mm, SNÍŽENÁ
OBRUBA V MÍSTĚ SJEZDU +20 mm

2.8
0

2.3

V MÍSTĚ NAPOJENÍ NA CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD BUDE PŘÍČNÝ
SKLON ÚČELOVÉ KOMUNIKACE SHODNÝ S PODÉLNÝM

SKLONEM SILNICE III/37021 (CCA 2,0%) A PODÉLNÝM
SKLONEM NOVÉHO CHODNÍKU UL. ŠTERNBERSKÁ

0.50

1.7
5

1.0
5

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č. 2.1

+20

+20

+100

+100
+20

+20

±0+60
+60

±0
+60

+60±0+60±0
±0

±0

±0

±0

±0

±0 +60

+60
+60

±0

±0
+60

+60

+60
±0

+60

2.0%

±0

+60

+60

±0

2.0%
km

0,012 00

0,0

0,1

ZÚ3 = 0,000 00

KÚ3 = 0,134 97

10,00 30,00

50,00

70,00

90,00

110,00

130,00

10,00

20,00

80,00

20,00

40,00

60,00

120,00

105,00

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č. 3.1

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č. 3.2

± 0 ± 0 + 60

+ 60 ± 0
± 0

± 0 ± 0

± 0

2.0%

2.0%

2.0%

2.0%

+60

+60

+60

±0 +60

+60 ±0

±0 km
0,051 44

km0,054 51

2.0%

2.0%

2.0%

13,70PODÉLNÝ ŘEZ PROPUSTKEM

PŘÍLOHA D.1.6

+ d
le 

stá
v.

+ d
le 

stá
v.

+ 6
0

+ 1
20

+ 6
0

+ 1
20

± 0+ 2
0

± 0+ 2
0

+ 6
0

+ 1
20

+ 6
0

+ 1
20

+ 2
0

+2
0

+20

± 0

2.0%

cca 2.0%
km

0,000 00

35,00

30,00

KÚ2 = 0,039 24

ZÚ2 = 0,000 00

KÚ1 = 0,020 51

ZÚ1 = 0,000 001.1

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č. 1.1

2,50

3.7
0

2.7
5

6.75

2.35

V RÁMCI STAVBY BUDE NA SILNICI
III/37021 OBNOVENO VDZ Č. V4 – „VODÍCÍ

ČÁRA“ V DÉLCE 21,0 m V ŠÍŘCE 0,125 m

100,00

CHODNÍK NA UL ŠTERNBERSKÁ BUDE UKONČEN PŘED ŽELEZNIČNÍM PŘEJEZDEM
SNÍŽENÝM OBRUBNÍKEM O ROZMĚRECH 150/150 DO LOŽE Z BET. C20/25 XF3 S OPĚROU,
VÝŠKY +20 mm, KDE BUDE ZŘÍZENO MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ. MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

BUDE OPATŘENO VAROVNÝM PÁSEM ŠÍŘKY 400 mm A SIGNÁLNÍM PÁSEM ŠÍŘKY 800 mm,
DÉLKY 1500 mm, KTERÝ BUDE PŘILÉHAT K VODÍCÍ LINII – BETONOVÝ OBRUBNÍK VÝŠKY

+60 mm. SIGNÁLNÍ PÁS BUDE OD VAROVNÉHO PÁSU ODSAZEN O 300-500 mm

4.00

V MÍSTĚ KŘÍŽENÍ S NOVÝM CHODNÍKEM / BET. ODVODŇOVACÍM ŽLABEM JE
NUTNO KABELY A HDPE TRUBKY ULOŽIT DO PVC PŮLENÝCH CHRÁNIČEK DN 110
mm, NAPŘ. KOPOHALF A SOUČASNĚ ZALOŽIT REZERVNÍ CHRÁNIČKU KOPOFLEX
DN 110 mm. CHRÁNIČKY BUDOU ULOŽENY ROVNĚ, DO PÍSKOVÉHO LOŽE TL. 100
mm A S PŘESAHEM NEJMÉNĚ 0,5 m ZA OKRAJ OBRUBNÍKU / BET.
ODVODŇOVACÍHO ŽLABU, MIN. KRYTÍ JE 400 mm POD POVRCHEM CHODNÍKU /
BET. ŽLABU A 600 mm POD VOLNÝM TERÉNEM.

72
°

V4
 / 0

,12
5 m

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

PRO VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY LZE POUŽÍT POUZE MATERIÁL S CERTIFIKACÍ TN TZÚS 12.03.04. DLAŽBA POUŽITÁ PRO VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY
NESMÍ BÝT NA STAVBĚ POUŽITA K JINÉMU ÚČELU. VŠECHNY ÚPRAVY PRO OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE MUSÍ BÝT
PROVEDENY DLE VYHLÁŠKY Č. 398/2009 SB.

LEGENDA:
HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA
SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

STROMY, KEŘE

BRÁNY A BRANKY

D.1.2

6 x A4

1:200

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

SITUACE STAVBY

M 1:200
SITUACE STAVBY

BC. MARTIN KAVKAING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY

ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

1902
DÚR+DSP

ČÍSLO VÝKRESU

08/2019

PŘÍLOHA

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:

Město Břidličná, Nábřežní 452, 79351 Břidličná IČ: 00295906, DIČ: CZ00295906

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení

Chodník na ul. Chalupnická, Břidličná
ČÁST:

VNITŘNÍ KRESBA KATASTRU

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN
SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ, CETIN
NN NADZEMNÍ, ČEZ Distribuce

VODOVOD, VaK Bruntál
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, MOS Břidličná

VO NADZEMNÍ, Město Břidličná

LEGENDA NOVÝCH:

CHODNÍKOVÁ BETONOVÁ OBRUBA 80/200

SILNIČNÍ BETONOVÁ OBRUBA 150/250CHODNÍK, BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ,
TL. 60 mm, NEPOJÍŽDĚNÁ

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY
OBVOD STAVBYCHODNÍK  - VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm, SIGNÁLNÍ

PÁS ŠÍŘKY 800 mm, BET.HMATNÁ DLAŽBA, ČERVENÁ

VÝŠKA OBRUB v mm+100, +60, +20, ± 0

CHODNÍK / ÚČEL. KOMUNIKACE, BET. ZÁMKOVÁ
DLAŽBA ŠEDÁ, TL. 80 mm, POJÍŽDĚNÁ

ZELEŇ
KAČÍREK FRAKCE 8/16, TL. 100 mm

CHODNÍKOVÁ BETONOVÁ OBRUBA SNÍŽENÁ 80/200

RECYKLOVANÝ (FRÉZOVANÝ) MATERIÁL
TL. 200 - 250 mm
BET. ODVODŇOVACÍ ŽLAB 330/630/150

ODLÁŽDĚNÍ ŠÍKMÝCH ČEL PROPUSTKU DLAŽBOU Z
LOMOVÉHO KAMENE TL. 100 mm

SILNIČNÍ BETONOVÁ OBRUBA SNÍŽENÁ 150/150

OSA PRO SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ
SMĚROVÁ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU
SPOLEČNOSTI CETIN, a.s.
ULOŽENÍ SDĚLOVACÍHO KABELU SPOLEČNOSTI CETIN,
a.s. DO PŮLENÝCH CHRÁNIČEK DN110 KOPOHALF,
ZALOŽENÍ REZERVNÍ CHRÁNIČKY KOPOFLEX DN110 mm
DLE PODMÍNEK OCHRANY SEK A DLE PD

ASFALT - NAVÁZÁNÍ NA SILNICI III/37021

AutoCAD SHX Text
torzo plotu

AutoCAD SHX Text
pařez


	Listy a pohledy
	Vykreslení


